
Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Docenti II Fascia - art.18 c.4 - 2024

526 - Commissari sorteggiabili del GSD 11/PAED-01 - PAED-01/A
Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ANNACONTINI Giuseppe

2. 2 BALDACCI Massimo

3. 3 BARAUSSE Alberto

4. 4 BIASIN Chiara

5. 5 BOFFO Vanna

6. 6 BORRUSO Francesca

7. 7 BRUZZONE Daniele

8. 8 BURGIO Giuseppe

9. 9 CADEI Livia

10. 10 CALLEGARI Carla

11. 11 CANTATORE Lorenzo

12. 12 CAROLI Dorena

13. 13 CATARCI Marco

14. 14 COSTA Massimiliano

15. 15 D'ASCENZO Mirella

16. 16 DATO Daniela

17. 17 DE GIORGI Fulvio

18. 18 DE LUCA Claudio

19. 19 DE SERIO Barbara

20. 20 FABBRI Maurizio

21. 21 FAVA Sabrina Maria

22. 22 FORMENTI Laura

23. 23 GAUDIO Angelo

24. 24 GHIZZONI Carla

25. 25 GRAMIGNA Anita

26. 26 GUERRA Monica

27. 27 ISIDORI Emanuele

28. 28 LOPEZ Anna Grazia
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29. 29 MACINAI Emiliano

30. 30 MALAVASI Pierluigi

31. 31 MARIANI Alessandro

32. 32 MELACARNE Claudio

33. 33 MORANDINI Maria Cristina

34. 34 PALMIERI Cristina

35. 35 PARRICCHI Monica Adriana

36. 36 PIRONI Tiziana

37. 37 POLENGHI Simonetta

38. 38 POTESTIO Andrea

39. 39 PRUNERI Fabio

40. 40 RIVA Maria Grazia

41. 41 SALVARANI Luana

42. 42 SILVA Clara Maria

43. 43 SIMEONE Domenico

44. 44 SIRIGNANO Fabrizio Manuel

45. 45 TODARO Letterio

46. 46 VISCHI Alessandra

47. 47 ZANNINI Lucia

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 13 CATARCI Marco

2. 23 GAUDIO Angelo

3. 1 ANNACONTINI Giuseppe

4. 45 TODARO Letterio

5. 7 BRUZZONE Daniele

6. 9 CADEI Livia

7. 3 BARAUSSE Alberto

8. 5 BOFFO Vanna

9. 30 MALAVASI Pierluigi

10. 19 DE SERIO Barbara

11. 8 BURGIO Giuseppe

12. 38 POTESTIO Andrea

13. 18 DE LUCA Claudio

14. 4 BIASIN Chiara

15. 14 COSTA Massimiliano

16. 16 DATO Daniela

17. 21 FAVA Sabrina Maria

18. 32 MELACARNE Claudio

19. 42 SILVA Clara Maria

20. 43 SIMEONE Domenico
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21. 11 CANTATORE Lorenzo

22. 10 CALLEGARI Carla

23. 46 VISCHI Alessandra

24. 22 FORMENTI Laura

25. 41 SALVARANI Luana

26. 31 MARIANI Alessandro

27. 2 BALDACCI Massimo

28. 36 PIRONI Tiziana

29. 26 GUERRA Monica

30. 24 GHIZZONI Carla

31. 27 ISIDORI Emanuele

32. 39 PRUNERI Fabio

33. 47 ZANNINI Lucia

34. 12 CAROLI Dorena

35. 37 POLENGHI Simonetta

36. 34 PALMIERI Cristina

37. 33 MORANDINI Maria Cristina

38. 40 RIVA Maria Grazia

39. 35 PARRICCHI Monica Adriana

40. 25 GRAMIGNA Anita

41. 15 D'ASCENZO Mirella

42. 44 SIRIGNANO Fabrizio Manuel

43. 17 DE GIORGI Fulvio

44. 20 FABBRI Maurizio

45. 29 MACINAI Emiliano

46. 28 LOPEZ Anna Grazia

47. 6 BORRUSO Francesca
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